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PLIVACKI SAVEZ
CENTRALNE SRBLE

DATUM ODRZAVANJA:
Nedelja 21.01. 2018.

MESTO ODRZAVANJA:

Zatvoreni bazen SC Paracin - 25m sa 6 staza
- Temperatura vode 26° a vazduha 30°



kolo PSCS - Paracin zima
Paracin, 21.1.2018

Meet name:
Location (City):

| kolo PSCS - Paracin zima
Paracin (SRB)

Pool:

Short Course (25m)

Date: 21.01.2018 - 21.01.2018 Number of lanes: 6(1-6)
Pool name: Timining equipment:  Automatic
Start method: 1 start rule
Session No. 1 - Sunday, 21. January 2018., 21.1.2018.
# Role No. Name Club City Grade Remarks
1 Vrhovni Sudija DANEV, Milena F unattached
2 Starter CIRIC, Miodrag M unattached
3 Merioc Vremena DJOKIC, Andjelka F  unattached
4 Glavni sudija cilja MARKOVIC, Dejan M unattached
5 Glavni sudija stila i okreta RADOJKOVIC, Anita F  unattached
6 Sudija okreta MARKOVIC, Dragan M unattached
7 Sudija stila PETROVIC, Gorica F  unattached
8 Pomocni start TASIC, Aleksandra F unattached
9 Stazista BOZINOVIC, Marko M unattached
10 Stazista COJIC, Nina F unattached
11 Merenje vremena MATIC, Stefan M unattached
12 Obrada podataka SIMIC, Ninoslav M unattached
13 Spiker NIKOLIC, Aleksandar M unattached
14 Dezurni lekar MATIC, Danijela F unattached

Signature secretary

Signature referee

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Plivacki Savez Srbije
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| kolo PSCS - ParaPin zima
ParaPin, 21.1.2018

Event Structure

Session 1 - Sunday, 21. January 2018. 25m, Lanes 1-6 21.1.2018.-11.00
1. Men, 50m Freestyle - 11.00
2. Women, 50m Freestyle - 11.29
3. Men, 200m Backstroke - 11.55
4. Women, 200m Backstroke - 12.16
5. Men, 200m Butterfly - 12.37
6. Women, 200m Butterfly - 12.55
7. Men, 100m Breaststroke - 13.18
8. Women, 100m Breaststroke - 13.39
9. Men, 50m Backstroke - 13.55
10. Women, 50m Backstroke - 14.14
11. Men, 200m Freestyle - 14.35
12. Women, 200m Freestyle - 15.34
13. Men, 100m Medley - 16.25
14. Women, 100m Medley - 16.46
15. Men, 4 x 50m Medley - 17.09
16. Women, 4 x 50m Medley - 17.24

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plivacki Savez Srbije 29.1.2018. 13.22 - Page 1



| kolo PSCS - ParaPin zima
ParaPin, 21.1.2018

Entry Statistics All Events
Club Code Nation Athletes Individuals Relays

Men Women Total Men Women Total Men  Women Total
Delta DEL SRB 5 5 10 11 10 21 1 - 1
Pk Aqua 235 Jagodina PKAQ SRB 7 9 16 14 19 33 - -
Pk Poseidon Paracin PKPP SRB 16 - 16 38 - 38 - - -
Pk Viking Paracin VPN SRB 10 3 13 23 9 32 1 - 1
PK,,Valis"Valjevo VAL SRB 2 9 11 6 25 31 - 2 2
Plivacki klub " Napredak" NAP SRB 19 11 30 57 33 90 4 2 6
Plivacki Klub "Bor" BOR SRB 3 10 13 9 30 39 - 2 2
Plivacki klub "Crnica" Paracin CP SRB 17 12 29 46 34 80 3 2 5
Plivacki klub "Delfin" Kragujevac KG SRB - 10 10 - 24 24 - 1 1
Plivacki klub "Dubocica" Leskovac DUB SRB 26 21 47 67 54 121 3 2 5
Plivacki klub "LESKOVAC" Leskovac LES SRB 17 3 20 36 6 42 3 - 3
Plivacki klub "Pirat" PIR SRB 11 18 29 32 51 83 3 3 6
Plivacki klub ,,Rasina"Krusevac RK SRB 2 1 3 5 3 8 - - -
Plivacki Klub Mladost Bor MLADOST SRB 8 12 20 18 30 48 1 2 3
Plivacki klub Radnicki 1969 RAD SRB 11 12 23 33 36 69 1 2 3
Plivacki klub Sveti Nikola Nis SNN SRB 23 12 35 61 35 96 - - -
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis NIS SRB 6 6 12 18 18 36 1 1 2
Total number of 17 clubs 183 154 337 474 417 891 21 19 40

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Plivacki Savez Srbije
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| kolo PSCS - ParaPin zima
ParaPin, 21.1.2018

Disciplina 1
21.1.2018.-11.00

Mupki, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang
Ulazna Pionirska 2008

DRASKOVIC, Nikola
MILENOVIC, Mateja
LUKIC, Uros
PETKOVIC, Petar
RADENKOVIC, Adrijan
NIKOLIC, Vuk
SLJIVIC, Ognjen
STOJANOVIC, Luka
DASIC, Ognjen

©oOoNO OhAWN =

10. STOJILJKOVIC, Mihajlo

11. JOVANOVIC, Sava
12. SAVIC, Nikola

13. PENIC, Andrija

14. DZOPALIC, David
15. DENKOVIC, Nemanja
16. LAKOVIC, Aleksandar
17. STANKOVIC, llija
18. JOVANOVIC, Viktor
19. DINIC, Petar

20. MILOVANOQVIC, Despot

21. JELENKOVIC, Ognjan

22. GROZDANOVIC, Vasilije

23. MILUNOVIC, Strahinja
24. SIMOVIC, Matija

25. TASIC, Dimitrije

26. ZIKIC, Nikola

27. JOVANOVIC, Djordje
28. VULIC, Andrej

29. MIHAJLOVIC, Sinisa
30. PESIC, Nemanja

31. STOJANOVIC, Mihajlo
DSQ STOJILJKOVIC, Novak

Pionirska 2006-2007

OBRADOQVIC, Ognjen
SOSIC, Nemanja
ZIVKOVIC, Luka
VUJANAC, Mihailo
DJORDJEVIC, Danilo
NIKOLIC, Dimitrije
ZLONOGA, Milan
FILOVSKI, Lazar
STOJIC, Uros

10. KARAPANDZIN, lvan
11. LUCIC, Lazar

12. JOVIC, Filip

13. COLANIC, Stefan
14. MILOJEVIC, Marko
15. ILIC, Filip

16. TASIC, Simeon

17. JOVANOVIC, Bogdan

©OoNOOA N~

G.R.

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

06
07
06
07
06
06
07
07
06
06
07
06
07
06
06
06
06

Pk Poseidon Paracin

Plivacki klub " Napredak"
P.K.Ajkule sa Djetinje
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Pk Viking Paracin

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub "Pirat"

Plivacki klub "LESKOVAC"
Plivacki klub "Crnica" Paracin
Plivacki klub "LESKOVAC"
Dubocica

Plivacki klub "LESKOVAC"
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub "Crnica" Paracin
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Dubocica

Plivacki klub "Crnica" Paracin
Bor

Pk Viking Paracin

PK Olimpija

Pk Viking Paracin
P.K.Mladost Bor

Plivacki klub "Pirat"

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
P.K.Mladost Bor

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Pk Aqua 235 Jagodina
P.K.Ajkule sa Djetinje
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Dubocica

Plivacki klub "LESKOVAC"

Dubocica

Delta

Pk Poseidon Paracin
Radnicki 1969

Dubocica

Radnicki 1969

Pk Poseidon Paracin

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub "Crnica" Paracin
P.K.Ajkule sa Djetinje
Plivacki klub "LESKOVAC"
Radnicki 1969

Plivacki klub "Crnica" Paracin
P.K.Mladost Bor

Plivacki klub "LESKOVAC"
Plivacki klub "Crnica" Paracin

Vreme Bodova

3499 194
36.06 177
37.03 163
37.48 157
38.00 151
3822 148
38.38 147
38.64 144
39.02 139
39.09 139
3942 135
39.84 131
39.92 130
4020 128
4039 126
4098 120
4159 115
4167 114
42.42 108
4353 100
4381 98
4419 9%
4432 95
4449 94
46.38 83
4707 79
4739 78
4755 77
49.83 67
50.77 63
1:0764 26
36.92
3096 280
31.46 267
31.65 262
32.37 245
3249 242
3325 226
3361 219
34.47 203
3468 199
3472 198
34.74 198
3493 195
35.03 193
3530 189
3552 185
3553 185
35.81 181

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Plivacki Savez Srbije
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| kolo PSCS - ParaPin zima
ParaPin, 21.1.2018

Disciplina 1, DeTaci, 50m Slobodno/Free, Pionirska 2006-2007

Rang

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
DSQ
DSQ

MILIVOJEVIC, Marko
DJORDJEVIC, Zeljko
ZIVKOVIC, Jovan
KOCIM, Vuk

DASIC, Lazar
MIHAJLOVIC, Mateja
MARKOVIC, Stefan
GRCEVIC, Matija
JOKIC, Aleksandar
MARIJANOVIC, Rastko
SMILJKOVIC, Luka
SRETENOVIC, Pavle
ANTIC, Svetozar
MITIC, Petar
VELICKOVIC, Dusan
PESIC, Milos
CVETANOVIC, Aleksa
NIKOLIM, Aleksa
ANDRASEVIC, Aleksandar
MILIC, Luka
CVETKOVIC, Dimitrije
DJORDJEVIC, Filip
PETROVIMN, Luka

Kadetska 2004-2005

I R o o

LEKIC, llija

BOROJEVIC, Djordje
KRSMANOVIC, Luka
MILENKOVIC, Aleksandar
STEFANOVIC, Simon
DIMITRIJEVIC, Viktor
DRASKOVIC, Luka
PANDUROQVIC, Petar
PAVLOVIC, Darko
ZIVKOVIC, Aleksa

. SARKOVIC, Mitar

STEFANOQVIC, Vladimir
PETROVIC, Filip
ZIVKOVIC, Nikola
GLISIC, Stefan
TOSIC, llija

GLISIC, Pavle
DJORJDEVIC, Ognjen
RADMANOVAC, Luka
MARINKOVIC, Stefan
BOGDANOVIC, Nikola
TERZIC, Strahinja
NIKOLIC, Dusan
LAZIC, Dimitrije
ARSIC, Nemanja
MARKOVIC, Petar
FILIPOVIC, Veljko

G.R.

07  Radnicki 1969

06  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
07 Pk Poseidon Paracin

06 Delta

07 Pk Poseidon Paracin

07  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
06 Pk Viking Paracin

07  Plivacki klub "Crnica" Paracin
07  Plivacki klub " Napredak"

06  Plivacki klub "Crnica" Paracin
07  Dubocica

07  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
07  Plivacki klub "Crnica" Paracin
07  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
07 PKOlimpija

06  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
07  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
06 Dubocica

07 P.K.Mladost Bor

07  Plivacki klub Sveti Nikola Nis

07  Dubocica
06 Delta
06 Delta

04 Pk Viking Paracin

04 Pk Poseidon Paracin

04  Plivacki klub "Crnica" Paracin
05  Plivacki klub " Napredak"

05 PK,Valis"Valjevo

05  Plivacki klub "LESKOVAC"
05 Pk Poseidon Paracin

05 Pk Poseidon Paracin

05 Dubocica

04  Plivacki klub " Napredak"

05 Radnicki 1969

05  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
04  Radnicki 1969

04  Plivacki klub " Napredak"

05 Pk Poseidon Paracin

05  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
04  Radnicki 1969

04 Pk Poseidon Paracin

05  Plivacki klub " Napredak”

04  Plivacki klub "LESKOVAC"
05  Plivacki klub "Crnica" Paracin
04 Pk Aqua 235 Jagodina

05  Plivacki klub " Napredak"

04 Pk Poseidon Paracin

05 Dubocica

04  Plivacki klub "Crnica" Paracin
04 Pk Aqua 235 Jagodina

Vreme Bodova

36.05 177
36.91 165
37.23 161
3754 157
38.56 145
39.16 138
39.32 136
39.86 131
40.10 128
40.71 123
41.75 114
4210 111
42,73 106
4295 104
43.01 104
43.11 103
43.95 97
45.57 87
46.26 84
48.79 71
1:00.54 37
34.40
39.58
27.51 399
27.61 395
28.47 360
28.90 344
28.93 343
29.99 308
30.05 306
3029 299
30.31 298
30.63 289
3099 279
3125 272
31.63 262
31.87 256
32.02 253
32.09 251
3234 245
3247 242
3251 242
3291 233
34.72 198
35.51 185
37.73 154
38.71 143
39.83 131
39.96 130
43.59

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Plivacki Savez Srbije
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| kolo PSCS - ParaPin zima
ParaPin, 21.1.2018

Disciplina 1, Mupki, 50m Slobodno/Free

MlaYa juniorska 2002-2003

1. PESIC, Bratislav 03  Dubocica 2589 479
2. POPOVIC, Nikola 03  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 26.53 445
3. VUKAJLOVIC, Veliko 02 Pk Viking Paracin 26.90 427
4. MILIVOJEVIC, Luka 02  Radnicki 1969 2691 426
5. DJORDJEVIC, Matija 03 Pk Poseidon Paracin 27.00 422
6. PETKOVIC, Luka 02  Plivacki klub "LESKOVAC" 27.06 419
7. MARKOVIC, Dimitrije 03  Plivacki klub " Napredak" 2711 417
8. DJOKIC, Zvezdan 03  Plivacki klub "Crnica" Paracin 27.76 388
9. MILOSAVLJEVIC, Mateja 02 P.K.Mladost Bor 2792 382
10. MILJKOVIC, Aleksa 02  Plivacki klub " Napredak" 2795 380
11. TESIC, Pavle 03 Pk Aqua 235 Jagodina 28.08 375
12. KRSTIC, Lazar 02  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 28.24 369
13. JOIC, Veljko 02  Plivacki klub "LESKOVAC" 28.30 366
14. CIRIC, Tadija 02  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2844 361
15. DASKOVIC, Ognjen 03 PK,Valis"Valjevo 28.63 354
16. GANIC, Veljko 03 Dubocica 28.84 346
17. SAPIC, David 03  Plivacki klub "Pirat" 29.17 335
18. JEVREMOVIC, Vukasin 03 P.K.Mladost Bor 2924 332
19. CURCIC, Andrija 02  Radnicki 1969 2942 326
20. JANKOVIC, Nikola 02  Plivacki klub " Napredak" 30.51 292
21. MARKOVIC, Nikola 03 Pk Viking Paracin 30.86 282
22. ZLATKOVIC, Arandiel 02  Plivacki klub "LESKOVAC" 31.35 269
23. GROZDANOVIC, Dimitrije 02 Pk Viking Paracin 33.56 220
24. STANKOVIC, Djordje 03 Dubocica 37.67 155
25. MARINKOVIC, Uros 03 Dubocica 4282 105

Starija juniorska 2000-2001

1. PETKOVIC, Andrija 01  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2448 566
2. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00  Plivacki klub "Crnica" Paracin 25.59 496
3. STANISAVLJEVIC, Petar 01  Dubocica 2622 461
4. KARIC, Milos 01  Radnicki 1969 26.46 448
5. TESIC, Vojin 00 Pk Aqua 235 Jagodina 2746 401
6. RAJIC, Uros 01 Pk Aqua 235 Jagodina 27.73 390
7. RADOMIROQVIC, Nikola 00  Plivacki klub "Pirat" 28.26 368
8. JEVTIC, Viktor 01  Plivacki klub " Napredak" 28.64 353
9. PLESIC, Darko 00 P.K.Mladost Bor 29.27 331
10. RELJIC, Marko 01  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 3114 275
11. KULJANIN, Aleksa 01  P.K.Ajkule sa Djetinje 37.38 159
Otvoreno

1. PETKOVIC, Andrija 01  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 24.48 566
2. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00  Plivacki klub "Crnica" Paracin 25,59 496
3. DJORDJEVIC, Nikola 94  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 25.77 485
4. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 25.89 479
5. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 26.22 461
VANIC, Lazar 99  Plivacki klub " Napredak" 26.22 461

7. STOJANOQOVIC, Stefan 95  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 26.33 455
8. KARIC, Milos 01  Radnicki 1969 26.46 448
9. POPOVIC, Nikola 03  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 26.53 445
10. VUKAJLOVIC, Veljko 02 Pk Viking Paracin 26.90 427
11. MILIVOJEVIC, Luka 02  Radnicki 1969 26.91 426
12. DJORDJEVIC, Matija 03 Pk Poseidon Paracin 27.00 422
13. PETKOVIC, Luka 02  Plivacki klub "LESKOVAC" 27.06 419
14. MARKOVIC, Dimitrije 03  Plivacki klub " Napredak" 2711 417

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plivacki Savez Srbije 29.1.2018. 12.03 - Strana 3



| kolo PSCS - ParaPin zima
ParaPin, 21.1.2018

Disciplina 1, Mupki, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

TESIC, Vojin
MILOSEVIC, Vuk
LEKIC, llija
BOROJEVIC, Djordje
RAJIC, Uros

DJOKIC, Zvezdan
MILOSAVLJEVIC, Mateja
MILJKOVIC, Aleksa
TESIC, Pavle

KRSTIC, Lazar
RADOMIRQVIC, Nikola
JOIC, Veljko
VUKAJLOVIC, Vukasin
CIRIC, Tadija
KRSMANOVIC, Luka
DASKOVIC, Ognjen
JEVTIC, Viktor
KRIVOKAPIC, Andrija
GANIC, Veljko
MILENKOVIC, Aleksandar
STEFANOVIC, Simon
SAPIC, David
JEVREMOVIC, Vukasin
PLESIC, Darko
CURCIC, Andrija
DIMITRIJEVIC, Viktor
DRASKOVIC, Luka
PANDUROQVIC, Petar
PAVLOVIC, Darko
JANKOVIC, Nikola
ZIVKOVIC, Aleksa
MARKOVIC, Nikola
OBRADOQVIC, Ognjen
SARKOVIC, Mitar
RELJIC, Marko
STEFANQVIC, Vladimir
ZLATKQOVIC, Arandjel
SOSIC, Nemanja
PETROVIC, Filip
ZIVKOVIC, Luka
ZIVKOVIC, Nikola
GLISIC, Stefan

TOSIC, llija

GLISIC, Pavle
VUJANAC, Mihailo
DJORJDEVIC, Ognjen
DJORDJEVIC, Danilo
RADMANOVAC, Luka
MARINKOVIC, Stefan
NIKOLIC, Dimitrije
GROZDANOVIC, Dimitrije
ZLONOGA, Milan
FILOVSKI, Lazar
STOJIC, Uros
BOGDANOVIC, Nikola

G.R.

00
87
04
04
01
03
02
02
03
02
00
02
98
02
04
03
01
97
03
05
05
03
03
00
02
05
05
05
05
02
04
03
06
05
01
05
02
07
04
06
04
05
05
04
07
04
06
05
04
06
02
07
07
06
05

Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Pk Viking Paracin

Pk Poseidon Paracin

Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub "Crnica" Paracin
P.K.Mladost Bor

Plivacki klub " Napredak"

Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub "Pirat"

Plivacki klub "LESKOVAC"
Pk Viking Paracin

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub "Crnica" Paracin
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub " Napredak"
P.K.Mladost Bor

Dubocica

Plivacki klub " Napredak"
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub "Pirat"
P.K.Mladost Bor
P.K.Mladost Bor

Radnicki 1969

Plivacki klub "LESKOVAC"
Pk Poseidon Paracin

Pk Poseidon Paracin
Dubocica

Plivacki klub " Napredak”
Plivacki klub " Napredak”

Pk Viking Paracin

Dubocica

Radnicki 1969

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub "LESKOVAC"
Delta

Radnicki 1969

Pk Poseidon Paracin
Plivacki klub " Napredak"

Pk Poseidon Paracin
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Radnicki 1969

Radnicki 1969

Pk Poseidon Paracin
Dubocica

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub "LESKOVAC"
Radnicki 1969

Pk Viking Paracin

Pk Poseidon Paracin
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub "Crnica" Paracin

Vreme Bodova

27.46
27.47
27.51
27.61
27.73
27.76
27.92
27.95
28.08
28.24
28.26
28.30
28.35
28.44
28.47
28.63
28.64
28.77
28.84
28.90
28.93
29.17
29.24
29.27
29.42
29.99
30.05
30.29
30.31
30.51
30.63
30.86
30.96
30.99
31.14
31.25
31.35
31.46
31.63
31.65
31.87
32.02
32.09
32.34
32.37
32.47
32.49
32.51
32.91
33.25
33.56
33.61
34.47
34.68
34.72

401
401
399
395
390
388
382
380
375
369
368
366
364
361
360
354
353
349
346
344
343
335
332
331
326
308
306
299
298
292
289
282
280
279
275
272
269
267
262
262
256
253
251
245
245
242
242
242
233
226
220
219
203
199
198

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Plivacki Savez Srbije
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| kolo PSCS - ParaPin zima
ParaPin, 21.1.2018

Disciplina 1, Mupki, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang

69.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.

KARAPANDZIN, Ivan
LUCIC, Lazar

JOVIC, Filip
DRASKOVIC, Nikola
COLANIC, Stefan
MILOJEVIC, Marko
TERZIC, Strahinja
ILIC, Filip

TASIC, Simeon
JOVANOVIC, Bogdan
MILIVOJEVIC, Marko
MILENOVIC, Mateja
DJORDJEVIC, Zeljko
LUKIC, Uros
ZIVKOVIC, Jovan
KULJANIN, Aleksa
PETKOVIC, Petar
KOCIMN, Vuk
STANKOVIC, Djordje
NIKOLIC, Dusan
RADENKOVIC, Adrijan
NIKOLIC, Vuk
SLJIVIC, Ognjen
DASIC, Lazar
STOJANOVIC, Luka
LAZIC, Dimitrije
DASIC, Ognjen
STOJILJKOVIC, Mihajlo
MIHAJLOVIC, Mateja
MARKOVIC, Stefan
JOVANOVIC, Sava
ARSIC, Nemanja
SAVIC, Nikola
GRCEVIC, Matija
PENIC, Andrija
MARKOVIC, Petar
JOKIC, Aleksandar
DZOPALIC, David
DENKOVIC, Nemanja
MARIJANQVIC, Rastko
LAKOVIC, Aleksandar
STANKOVIC, llija
JOVANOQVIC, Viktor
SMILJKOVIC, Luka
SRETENOVIC, Pavle
DINIC, Petar

ANTIC, Svetozar
MARINKOVIC, Uros
MITIC, Petar
VELICKOVIC, Dusan
PESIC, Milos
MILOVANOVIC, Despot
JELENKOVIC, Ognjan
CVETANOVIC, Aleksa
GROZDANOVIC, Vasilije

G.R.

06  Plivacki klub "Crnica" Paracin
07 P.K.Ajkule sa Djetinje

06  Plivacki klub "LESKOVAC"
08 Pk Poseidon Paracin

07  Radnicki 1969

06  Plivacki klub "Crnica" Paracin
04 Pk Aqua 235 Jagodina

06 P.K.Mladost Bor

06  Plivacki klub "LESKOVAC"
06  Plivacki klub "Crnica" Paracin
07  Radnicki 1969

08  Plivacki klub " Napredak"

06  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
08 P.K.Ajkule sa Djetinje

07 Pk Poseidon Paracin

01  P.K.Ajkule sa Djetinje

08  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
06 Delta

03 Dubocica

05  Plivacki klub " Napredak"

08 Pk Viking Paracin

08  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
08  Plivacki klub "Pirat"

07 Pk Poseidon Paracin

08  Plivacki klub "LESKOVAC"
04 Pk Poseidon Paracin

08  Plivacki klub "Crnica" Paracin
08  Plivacki klub "LESKOVAC"
07  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
06 Pk Viking Paracin

08 Dubocica

05 Dubocica

08  Plivacki klub "LESKOVAC"
07  Plivacki klub "Crnica" Paracin
08  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
04  Plivacki klub "Crnica" Paracin
07  Plivacki klub " Napredak"

08  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
08  Plivacki klub "Crnica" Paracin
06  Plivacki klub "Crnica" Paracin
08  Plivacki klub Sveti Nikola Nis

08 Dubocica

08  Plivacki klub "Crnica" Paracin
07  Dubocica

07  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
08 Bor

07  Plivacki klub "Crnica" Paracin
03 Dubocica

07  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
07 PKOlimpija

06  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
08 Pk Viking Paracin

08 PK Olimpija

07  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
08 Pk Viking Paracin

Vreme Bodova

3472 198
3474 198
3493 195
3499 194
35.03 193
35.30 189
35,51 185
35,52 185
35,53 185
35.81 181
36.05 177
36.06 177
36.91 165
37.03 163
37.23 161
37.38 159
37.48 157
3754 157
37.67 155
37.73 154
38.00 151
38.22 148
38.38 147
38.56 145
38.64 144
38.71 143
39.02 139
39.09 139
39.16 138
39.32 136
3942 135
39.83 131
39.84 131
39.86 131
39.92 130
39.96 130
40.10 128
4020 128
4039 126
40.71 123
4098 120
4159 115
41.67 114
41.75 114
4210 111
4242 108
42.73 106
42.82 105
4295 104
43.01 104
43.11 103
43.53 100
43.81 98
43.95 97
44.19 96

Splash Meet Manager, 11.51721
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| kolo PSCS - ParaPin zima
ParaPin, 21.1.2018

Disciplina 1, Mupki, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang

125. MILUNOVIC, Strahinja
126. SIMOVIC, Matija
127. NIKOLIM, Aleksa

128. ANDRASEVIC, Aleksandar

129. TASIC, Dimitrije

130. ZIKIC, Nikola

131. JOVANOVIC, Djordje
132. VULIC, Andrej

133. MILIC, Luka

134. MIHAJLOVIC, Sinisa
135. PESIC, Nemanja
136. CVETKOVIC, Dimitrije
137. STOJANOVIC, Mihajlo
DSQ DJORDJEVIC, Filip
DSQ STOJILJKOVIC, Novak
DSQ PETROVIM, Luka
DSQ FILIPOVIC, Veljko

Disciplina 2
21.1.2018.-11.29

G.R.

08
08
06
07
08
08
08
08
07
08
08
07
08
06
08
06
04

P.K.Mladost Bor

Plivacki klub "Pirat"
Dubocica

P.K.Mladost Bor

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
P.K.Mladost Bor

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
P.K.Ajkule sa Djetinje
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Dubocica

Dubocica

Delta

Plivacki klub "LESKOVAC"
Delta

Pk Aqua 235 Jagodina

oenski, 50m Slobodno/Free

Vreme Bodova

44.32 95
44.49 94
45,57 87
46.26 84
46.38 83
47.07 79
47.39 78
47.55 77
48.79 71
49.83 67
50.77 63
1:00.54 37
1:07.64 26
34.40
36.92
39.58
43.59
Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2017
Rang
Ulazna Pionirska 2009

DIMITRIJEVIC, Leona
VELINQOV, Ena

PETROVIC, Ivona
STEVANOVIC, Natasa
RISTIC, Minja

ANTIC, Masa
MARKOVIC, Masa
MARJANOVIC, Jovana
. ILIM, Jovana

VUCIC, Petra
GALJAK, Isidora
MARKOVIC, Marta
ANDREJEVIC, Milica
PETROVIC, Katarina
PAVIC, Mina

DSQ KOVAC, Sara

—
COONOAWN

— — — — — —,
Nook,wd~

Pionirska 2007-2008

CVETKOVIC, Masa
PELIVANOVIC, Ivona
oIVADINOVIN, Kaja
PUSICA, Sara
KRSMANOVIC, Ana
PEJIC, Anastasija
ILIN, Nadja

DJURIC, Danica
KRSTIC, Katarina

©COoNOORAWN =

oIVADINOVIN, Tatjana
STOJANOVIC, Eleonora

G.R.

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

07
07
07
07
08
07
07
07
07

Plivacki klub "LESKOVAC"
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub "Crnica" Paracin
Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub " Napredak"
P.K.Mladost Bor

Dubocica

Plivacki klub "Pirat"

Plivacki klub "Pirat"

Plivacki klub " Napredak"

PK "Delfin" KG

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub "Pirat"

Plivacki klub "Pirat"

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Pk Aqua 235 Jagodina
P.K.Ajkule sa Djetinje

Delta

PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub "Crnica" Paracin
PK "Delfin" KG

Plivacki klub "Pirat"

Plivacki klub "Crnica" Paracin
Dubocica

PK "Delfin" KG
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub "Pirat"

Vreme Bodova

38.47 220
4130 178
4246 163
4330 154
43.51 152
43.87 148
44.56 141
45.64 132
45.84 130
46.42 125
47.65 116
47.73 115
49.27 104
49.68 102
55.19 74
55.63 72
57.07 67
41.09

3424 312
3425 312
35,82 273
36.18 265
36.21 264
38.34 222
38.59 218
39.10 209
39.11 209

Splash Meet Manager, 11.51721
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| kolo PSCS - ParaPin zima
ParaPin, 21.1.2018

Disciplina 2, DevojTice, 50m Slobodno/Free, Pionirska 2007-2008

Rang

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
DSQ

STOJANOVIC, Anja
MIHAJLOVIC, Klara
oUNIIM, Nevena
CIRKOVIC, Kaja
STOJANQVIC, Teodora
KOSTIM, Nevena
SPASOJEVIC, Masa
MARKOVIC, Magdalena
IVANKOVIM, Ivana
MARKOVIM, AnYela
STANKOVIC, Marina
RAKIC, Tara
DIMITRIJEVIC, Petra
MILOSEVIC, Ana
JANKOVIC, Andijela
STAJIC, Ana

NIKOLIC, Sanja
PESIC, Petra
PETROVIC, Petra
KOCIC, Una

Kadetska 2005-2006

©oOoNOORAWN

MIHAILOVIC, Dunja
TASIC, Ivona
STEVANOVIC, Stasa
PETKOVIC, Iva
DJORDJEVIC, Milica
DRAGUTINOVIC, Miona
POPQVIC, Nina
DJURDJEVIC, Marija
TANASKOVIC, Isidora
SAVIC, Marija
MANCIC, Lana
RADOQVIC, Sara
JANKOVIC, Andjela
MARKOVIC, Minja
MIHAJLOVIC, Nadja
VELISAVLJEVIC, Natasa
PAVLOVIN, lva
NOVAKOVIMN, Minja
TESIC, Iva

SIMIC, Andjela
KOSTIMN, Milica
DAMNJANQVIC, Nora
TERZIC, Iva
GORNJAKQVIC, Mia
BUSIC, Lena
STOJANOQVIC, Dunja
SAVIC, Nadja

G.R.

08 Dubocica

07  Plivacki klub "Crnica" Paracin
08 PK"Delfin" KG

07  Plivacki klub " Napredak"

07 Pk Aqua 235 Jagodina

08 PK"Delfin" KG

07  Plivacki klub "Crnica" Paracin
07  Plivacki klub "Pirat"

07  Plivacki klub "Crnica" Paracin
08 Delta

08 PK Olimpija

08 Dubocica

08 Dubocica

08 P.K.Mladost Bor

07  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
08  Plivacki klub Sveti Nikola Nis

07 Dubocica

07 Dubocica

08 P.K.Mladost Bor
07 Delta

05  Plivacki klub "Pirat"

05 Dubocica

05  Plivacki klub " Napredak"
06  Plivacki klub "LESKOVAC"
06  Radnicki 1969

06  Radnicki 1969

06  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
05 PKOlimpija

05 Pk Aqua 235 Jagodina

06  Radnicki 1969

05 P.K.Mladost Bor

06 P.K.Mladost Bor

05 Radnicki 1969

05 Plivacki klub " Napredak"
05  Plivacki klub "Pirat"

05  Plivacki klub "Crnica" Paracin
05 PK"Delfin" KG

05 P.K.Mladost Bor

06 Pk Aqua 235 Jagodina

05  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
05 PK"Delfin" KG

06 PK,Valis"Valjevo

06  Plivacki klub " Napredak"
06 P.K.Mladost Bor

06 P.K.Mladost Bor

06 Dubocica

05 Pk Viking Paracin

Vreme Bodova

39.37 205
39.81 198
40.01 195
4042 190
40.55 188
4166 173
4228 166
43.98 147
4552 133
45.75 131
46.32 126
4743 117
48.09 112
49.43 103
50.61 96
52.30 87
55.30 74
56.53 69
58.39 63
37.18

30.41 446
31.68 394
3239 369
32.63 361
3315 344
3349 334
33.54 332
33.73 327
33.86 323
34.62 302
3484 296
3531 285
3533 284
35.50 280
36.90 249
3731 241
3765 235
38.07 227
38.10 226
38.49 220
40.67 186
40.74 185
40.76 185
43.77 149
4414 145
32.29

Splash Meet Manager, 11.51721
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| kolo PSCS - ParaPin zima
ParaPin, 21.1.2018

Disciplina 2, genski, 50m Slobodno/Free

MlaYa juniorska 2003-2004

©oOoND O A~WN =

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
DSQ

MARKOVIC, Jana
STANISAVLJEVIC, Nina
MILOSAVLJEVIC, Martina
STEVIC, Anja
TODORCEVIC, Tijana
NIKOLIC, Mina
JOVANOVIC, Dina
KRSTIC, Janja

RISTIC, Milica

PESIC, Milica

TESIC, Aleksandra
JEVTIC, Marija
MIJAILOVIC, Iva
STEPOVIN, Maja
DUNJIC, Marta
TODOROVIC, Jovana
MILOSAVLJEVIC, Dunja
STOJANOVIC, Milica
TOMASEVIC, Jana
RADOJEVIC, Anja
POPOQVIC, Dunja
PUSICA, Ivana
VUKMIROVIC, Nadja
JANKOVIC, Mina
REMESTAR, Marta
MLADINEVIN, Anastasija
IVKOVIC, Sofija

RISTIC, Kristina
OBRADOQVIC, Una
STOJKOVIC, Nikoleta
AKSENTIJ EVIN, Valentina

Starija juniorska 2001-2002

COWXONOOAWN

—_

MITIC, Jovana
TOSIC, Djurdja
DENIC, Visnja
BISENIC, Tijana
PUSICA, Jelena
STOJANOVIC, Marija
SAVIC, Nevena
CVOROVIC, Martina
MILETIC, Tina
KRIVOKAPIC, Ana

Otvoreno

©CONOOAWN =

MARKOVIC, Jana
STANISAVLJEVIC, Nina
MITIC, Jovana

TOSIC, Djurdja
MILOSAVLJEVIC, Martina
STEVIC, Anja
TODORCEVIC, Tijana
NIKOLIC, Mina
JOVANOVIC, Dina

RE

04
01
01
03
03
04
03
04

Plivacki klub "Crnica" Paracin
Dubocica

Plivacki klub "Crnica" Paracin
Plivacki klub "Pirat"
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Radnicki 1969

Plivacki klub " Napredak"
PK,,Valis"Valjevo

Dubocica

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub "Pirat"

PK "Delfin" KG

Radnicki 1969

Radnicki 1969

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
PK,,Valis"Valjevo
PK,,Valis"Valjevo

P.K.Ajkule sa Djetinje
Radnicki 1969

P.K.Mladost Bor

Plivacki klub " Napredak"
Radnicki 1969

PK "Delfin" KG

Plivacki klub " Napredak"
Dubocica

Pk Aqua 235 Jagodina
Dubocica

PK "Delfin" KG

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub "Pirat"

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Radnicki 1969

P.K.Mladost Bor

Pk Viking Paracin

Radnicki 1969

Pk Viking Paracin
P.K.Mladost Bor

Plivacki klub "Crnica" Paracin
Dubocica

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub "Pirat"

Plivacki klub "Crnica" Paracin
Plivacki klub "Pirat"
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Radnicki 1969

27.46
27.70
28.92
29.50
29.52
29.54
29.82
30.21
30.33
30.59
31.42
31.79
32.18
32.19
32.35
32.52
32.53
32.78
32.92
33.28
33.80
34.38
34.51
34.99
36.31
36.64
37.96
38.85
43.01
52.67
48.78

28.52
28.80
30.90
31.69
32.76
33.93
34.06
34.17
35.61
38.42

27.46
27.70
28.52
28.80
28.92
29.50
29.52
29.54
29.82

606
590
518
488
487
486
473
455
449
438
404
390
376
376
370
364
364
356
351
340
325
308
305
293
262
255
229
214
157

85

541
525
425
394
357
321
317
314
277
221

606
590
541
525
518
488
487
486
473

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Plivacki Savez Srbije

29.1.2018. 12.03 - Strana 8



| kolo PSCS - ParaPin zima
ParaPin, 21.1.2018

Disciplina 2, censki, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

KRSTIC, Janja
RISTIC, Milica
MIHAILOVIC, Dunja
PESIC, Milica
DENIC, Visnja
TESIC, Aleksandra
TASIC, Ivona
BISENIC, Tijana
JEVTIC, Marija
ARSIC, Sanja
MIJAILOVIC, Iva
STEPOVIN, Maja
DUNJIC, Marta
STEVANOVIC, Stasa
TODOROVIC, Jovana
MILOSAVLJEVIC, Dunja
PETKOVIC, Iva
PUSICA, Jelena
STOJANOVIC, Milica
TOMASEVIC, Jana
DJORDJEVIC, Milica
RADOJEVIC, Anja
DRAGUTINOVIC, Miona
POPQVIC, Nina
DJURDJEVIC, Marija
POPOQVIC, Dunja
TANASKOVIC, Isidora
STOJANOVIC, Marija
SAVIC, Nevena
CVOROVIC, Martina
CVETKOVIC, Masa
PELIVANOVIC, Ivona
PUSICA, Ivana
VUKMIROVIC, Nadja
SAVIC, Marija
MANCIC, Lana
JANKOVIC, Mina
RADOQVIC, Sara
JANKOVIC, Andjela
MARKOVIC, Minja
MILETIC, Tina
oIVADINOVIN, Kaja
PUSICA, Sara
KRSMANOQVIC, Ana
REMESTAR, Marta
MLADINEVIN, Anastasija
TASIC, Irena
MIHAJLOVIC, Nadja
VELISAVLJEVIC, Natasa
PAVLOVIN, lva
IVKOVIC, Sofija
NOVAKOQVIMN, Minja
TESIC, Iva

PEJIC, Anastasija
KRIVOKAPIC, Ana

G.R.

03  Plivacki klub " Napredak"

03 PK,Valis"Valjevo

05  Plivacki klub "Pirat"

04  Dubocica

01  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
03  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
05 Dubocica

01  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
03 PK,Valis"Valjevo

00  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
04  Plivacki klub "Pirat"

04 PK"Delfin" KG

04  Radnicki 1969

05  Plivacki klub " Napredak"

04  Radnicki 1969

04  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
06  Plivacki klub "LESKOVAC"
02  Radnicki 1969

04  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
03 PK,Valis"Valjevo

06  Radnicki 1969

04 PK,Valis"Valjevo

06  Radnicki 1969

06  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
05 PK Olimpija

04 P.K.Ajkule sa Djetinje

05 Pk Aqua 235 Jagodina

01 P.K.Mladost Bor

02 Pk Viking Paracin

02  Radnicki 1969

07 PK,Valis"Valjevo

07  Plivacki klub "Crnica" Paracin
04  Radnicki 1969

04 P.K.Mladost Bor

06  Radnicki 1969

05 P.K.Mladost Bor

04  Plivacki klub " Napredak"

06 P.K.Mladost Bor

05 Radnicki 1969

05  Plivacki klub " Napredak”

01 Pk Viking Paracin

07 PK"Delfin" KG

07  Plivacki klub "Pirat"

08  Plivacki klub "Crnica" Paracin
03  Radnicki 1969

04 PK"Delfin" KG

00 Dubocica

05  Plivacki klub "Pirat"

05  Plivacki klub "Crnica" Paracin
05 PK"Delfin" KG

03  Plivacki klub " Napredak"

05 P.K.Mladost Bor

06 Pk Aqua 235 Jagodina

07  Dubocica

02 P.K.Mladost Bor

Vreme Bodova

30.21 455
30.33 449
30.41 446
30.59 438
30.90 425
31.42 404
31.68 394
31.69 394
31.79 390
31.79 390
3218 376
3219 376
3235 370
3239 369
3252 364
32,53 364
32.63 361
32.76 357
32.78 356
3292 351
33.15 344
33.28 340
3349 334
33.54 332
33.73 327
3380 325
33.86 323
33.93 321
34.06 317
3417 314
3424 312
3425 312
34.38 308
3451 305
34.62 302
34.84 296
3499 293
35.31 285
3533 284
35.50 280
35.61 277
35.82 273
36.18 265
36.21 264
36.31 262
36.64 255
36.90 249
36.90 249
37.31 241
3765 235
3796 229
38.07 227
38.10 226
38.3¢ 222
38.42 221
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| kolo PSCS - ParaPin zima
ParaPin, 21.1.2018

Disciplina 2, censki, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
65. DIMITRIJEVIC, Leona 09  Plivacki klub "LESKOVAC" 3847 220
66. SIMIC, Andjela 05  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 3849 220
67. ILIN, Nadja 07 PK"Delfin" KG 38.59 218
68. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 3885 214
69. DJURIC, Danica 07 PK,Valis"Valjevo 39.10 209
70. KRSTIC, Katarina 07  Plivacki klub "Pirat" 39.11 209
71. STOJANOQVIC, Anja 08 Dubocica 39.37 205
72. MIHAJLOVIC, Klara 07  Plivacki klub "Crnica" Paracin 3981 198
73. oUNIM, Nevena 08 PK"Delfin" KG 40.01 195
74. CIRKOVIC, Kaja 07  Plivacki klub " Napredak" 4042 190
75. STOJANOVIC, Teodora 07 Pk Aqua 235 Jagodina 40.55 188
76. KOSTIMN, Milica 05 PK"Delfin" KG 40.67 186
77. DAMNJANOVIC, Nora 06 PK,Valis"Valjevo 40.74 185
78. TERZIC, va 06  Plivacki klub " Napredak" 40.76 185
79. VELINOV, Ena 09  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 4130 178
80. KOSTIMN, Nevena 08 PK"Delfin" KG 4166 173
81. SPASOJEVIC, Masa 07  Plivacki klub "Crnica" Paracin 4228 166
82. oIVADINOVIM, Tatjana 09  Plivacki klub "Crnica" Paracin 4246 163
83. OBRADOVIC, Una 04 Pk Aqua 235 Jagodina 4301 157
84. STOJANOVIC, Eleonora 09 Pk Aqua 235 Jagodina 4330 154
85. PETROVIC, Ivona 09  Plivacki klub " Napredak" 43.51 152
86. GORNJAKOVIC, Mia 06 P.K.Mladost Bor 43.77 149
87. STEVANOVIC, Natasa 09 P.K.Mladost Bor 43.87 148
88. MARKOVIC, Magdalena 07  Plivacki klub "Pirat" 4398 147
89. BUSIC, Lena 06 P.K.Mladost Bor 4414 145
90. RISTIC, Minja 09 Dubocica 44.56 141
91. IVANKOVIMN, Ilvana 07  Plivacki klub "Crnica" Paracin 4552 133
92. ANTIC, Masa 09  Plivacki klub "Pirat" 45.64 132
93. MARKOVIM, AnYela 08 Delta 45.75 131
94. MARKOVIC, Masa 09  Plivacki klub "Pirat" 4584 130
95. STANKOVIC, Marina 08 PK Olimpija 46.32 126
96. MARJANOVIC, Jovana 09  Plivacki klub " Napredak™ 46.42 125
97. RAKIC, Tara 08 Dubocica 4743 117
98. ILIM, Jovana 09 PK"Delfin" KG 47.65 116
99. VUCIC, Petra 09 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 47.73 115

100. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 48.09 112

101. GALJAK, Isidora 09  Plivacki klub "Pirat" 49.27 104

102. MILOSEVIC, Ana 08 P.K.Mladost Bor 4943 103

103. MARKOVIC, Marta 09  Plivacki klub "Pirat" 49.68 102

104. JANKOVIC, Andjela 07  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 50.61 96

105. STAJIC, Ana 08 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 52.30 87

106. STOJKOVIC, Nikoleta 03 Dubocica 52.67 85

107. ANDREJEVIC, Milica 09  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 55.19 74

108. NIKOLIC, Sanja 07  Dubocica 55.30 74

109. PETROVIC, Katarina 09 Pk Aqua 235 Jagodina 55.63 72

110. PESIC, Petra 07  Dubocica 56.53 69

111. PAVIC, Mina 09 P.K.Ajkule sa Djetinje 57.07 67

112. PETROVIC, Petra 08 P.K.Mladost Bor 58.39 63

DSQ STOJANOVIC, Dunja 06  Dubocica

DSQ SAVIC, Nadja 05 Pk Viking Paracin 32.29

DSQ KOCIC, Una 07 Delta 37.18

DSQ KOVAC, Sara 09 Delta 41.09

DSQ AKSENTIEVIN, Valentina 04 PK"Delfin" KG 48.78
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Disciplina 3
21.1.2018.-11.55

Mupki, 200m LeYno/Back

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang
Pionirska 2006-2007
1. LAJB, Mario
50m: 37.84 37.84
2. SOSIC, llija
50m: 38.85 38.85
3. DJEKIC, Pavle
150m: 2:09.03 2:09.03
4. VUJANAC, Mihailo
50m:  41.14  41.14
5. MARKOVIC, Luka
50m: 43,50  43.50
6. TASIC, Simeon
50m:  46.25  46.25
7. DRASKOVIC, Uros
50m:  46.04  46.04
8. CEKIC, Bogdan
50m: 57.06 57.06
DSQ OBRADOVIC, Ognjen
50m: 37.49  37.49
DSQ RISTIC, Marko
50m: 4420  44.20
Kadetska 2004-2005
1. LEKIC, llija
50m: 35.17  35.17
2. STANKOVIC, Djordje
150m: 1:52.50 1:52.50
3. JANKOVIC, Luka
50m:  36.44  36.44
4. ZIVKOVIC, Mihajlo
50m: 37.73  37.73
5. MILENKOVIC, Milos
50m: 37.85 37.85
6. NESOVIC, Nemanja
50m:  39.09  39.09
7. PAVLOVIC, Darko
50m:  40.52  40.52
8. SAVIC, Luka
50m:  41.19  41.19
9. BOGDANOVIC, Nikola
50m:  42.31  42.31

100m:

100m:

200m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

200m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

G.R.

06
1:18.71

07
1:21.97

06
2:51.59

07
1:26.77

06
1:33.10

06
1:38.62

07
1:36.77

07
2:00.88

06
1:17.98

06
1:30.16

1:13.49

2:31.53

05
1:15.87

1:18.90

05
1:21.44

1:22.27

05
1:24.38

05
1:30.08

05
1:29.35

_

Pk Poseidon Paracin

40.87  150m: 1:59.30  40.59
Delta

4312  150m: 2:06.63  44.66
Dubocica

42.56

Radnicki 1969

4563  200m: 2:56.13 1:29.36
Plivacki klub " Napredak"
49.60  150m: 2:21.18  48.08
Plivacki klub "LESKOVAC"
52.37  150m: 2:25.61  46.99
Plivacki klub "Crnica" Paracin
50.73  150m: 2:28.32  51.55
Plivacki klub " Napredak"
:03.82  150m: 3:05.71 1:04.83
Dubocica

40.49  150m: 2:00.96  42.98
Dubocica

4596  150m: 2:16.22  46.06
Pk Viking Paracin

38.32  150m: 1:52.69  39.20
Dubocica

39.03

Plivacki klub " Napredak"
39.43  150m: 1:56.60  40.73
Plivacki klub "LESKOVAC"
4117  150m: 2:01.95  43.05
Dubocica

4359  150m: 2:04.55  43.11
Plivacki klub "Pirat"

4318  150m: 2:05.93  43.66
Dubocica

43.86  150m: 2:08.73  44.35
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
48.89  200m: 3:06.15 1:36.07
Plivacki klub "Crnica" Paracin
47.04  150m: 2:18.42  49.07

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

Vreme Bodova

2:39.32
2:39.32

2:50.65
2:50.65

2:51.59

2:56.13

3:12.25
3:12.25

3:13.58
3:13.58

3:17.17
3:17.17

4:08.77
4:08.77

2:42.30
2:42.30

3:01.91
3:01.91

2:30.25
2:30.25

2:31.53

2:35.87
2:35.87

2:43.20
2:43.20

2:43.80
2:43.80

2:47.93
2:47.93

2:53.54
2:53.54

3:06.15

3:06.38
3:06.38

291
40.02

237
44.02

233

215

165
51.07

162
47.97

153
48.85

76
1:03.06

41.34

45.69

347
37.56

338

311
39.27

271
41.25

268
39.25

248
42.00

225
44.81

182

182
47.96
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Disciplina 3, Mupki, 200m LeYno/Back

MlaYa juniorska 2002-2003

1. PESIC, Bratislav 03  Dubocica 2:18.50 443
50m: 31.84 31.84 100m: 1:06.69 34.85  150m: 1:42.37 3568 200m: 2:1850  36.13
2. KRSTIC, Lazar 02 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 2:29.74 351
50m: 35.69  35.69 100m: 1:14.54  38.85  150m: 1:53.76  39.22  200m: 2:29.74  35.98
3. MILENKOVIC, Marko 03  Dubocica 2:36.91 305
50m: 39.42  39.42 100m: 1:15.88  36.46  150m: 1:57.43 4155  200m: 2:36.91  39.48
4. DJEKIC, Filip 03 Dubocica 2:40.85 283
50m:  36.51  36.51 100m: 1:17.77 4126 150m: 1:59.91 4214  200m: 2:40.85  40.94
5. JOVANOVIC, Nikola 03  Dubocica 3:16.06 156

50m: 44.30 44.30 100m: 1:34.57 50.27 150m: 2:25.18 50.61 200m: 3:16.06 50.88

Starija juniorska 2000-2001

1. VUKOTIC, Luka 01  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:08.35 557
50m:  30.81  30.81 100m: 1:04.02  33.21  150m: 1:36.88 32.86 200m: 2:08.35  31.47
2. TESIC, Vojin 00 Pk Aqua 235 Jagodina 2:39.70 289
50m: 39.84 39.84  100m: 1:16.43 3659  150m: 1:58.94 4251  200m: 2:39.70  40.76
3. KULJANIN, Aleksa 01  P.K.Ajkule sa Djetinje 3:31.66 124

50m: 48.93 48.93 100m: 1:41.40 52.47 150m: 2:38.21 56.81 200m: 3:31.66 53.45

Otvoreno
1. VUKOTIC, Luka 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:08.35 557
50m:  30.81  30.81 100m: 1:04.02  33.21 150m: 1:36.88  32.86  200m: 2:08.35  31.47
2. CIRIC, Nemanja 99  Plivacki klub "Pirat" 2:18.00 448
50m: 32.36 32.36  100m: 1:07.18  34.82  150m: 1:42.15 3497  200m: 2:18.00 35.85
3. PESIC, Bratislav 03  Dubocica 2:18.50 443
50m: 31.84 31.84  100m: 1:06.69 34.85 150m: 1:42.37 3568  200m: 2:18.50 36.13
4. DANEV, Marko 99  Plivacki klub " Napredak" 2:20.82 422
50m: 33.64 33.64 100m: 1:09.34 3570  150m: 1:4567 36.33  200m: 2:20.82 35.15
5. KRSTIC, Lazar 02  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 2:29.74 351
50m: 3569 35.69  100m: 1:1454  38.85  150m: 1:53.76  39.22  200m: 2:29.74  35.98
6. LEKIC, llija 04 Pk Viking Paracin 2:30.25 347
50m: 35.17 3517  100m: 1:13.49  38.32  150m: 1:52.69 39.20  200m: 2:30.25 37.56
7. STANKOVIC, Djordje 04  Dubocica 2:31.53 338
150m: 1:52.50 1:52.50  200m: 2:31.53  39.03
8. JANKOVIC, Luka 05  Plivacki klub " Napredak" 2:35.87 311
50m: 36.44 36.44  100m: 1:1587  39.43  150m: 1:56.60 40.73  200m: 2:35.87  39.27
9. MILENKOVIC, Marko 03  Dubocica 2:36.91 305
50m: 39.42 39.42  100m: 1:15.88  36.46  150m: 1:57.43 4155  200m: 2:36.91  39.48
10. LAJB, Mario 06 Pk Poseidon Paracin 2:39.32 291
50m: 37.84 37.84  100m: 1:18.71 40.87  150m: 1:59.30  40.59  200m: 2:39.32  40.02
11. TESIC, Vojin 00 Pk Aqua 235 Jagodina 2:39.70 289
50m: 39.84 39.84  100m: 1:16.43  36.59  150m: 1:58.94 4251  200m: 2:39.70  40.76
12. DJEKIC, Filip 03 Dubocica 2:40.85 283
50m:  36.51  36.51 100m: 1:17.77 4126 150m: 1:59.91  42.14  200m: 2:40.85  40.94
13. ZIVKOVIC, Mihajlo 04  Plivacki klub "LESKOVAC" 2:43.20 271
50m: 37.73 37.73  100m: 1:18.90  41.17  150m: 2:01.95 43.05 200m: 2:43.20 41.25
14. MILENKOVIC, Milos 05 Dubocica 2:43.80 268

50m: 37.85 37.85 100m: 1:21.44 43.59 150m: 2:04.55 43.11 200m: 2:43.80 39.25
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Disciplina 3, Mupki, 200m LeYno/Back, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
15. NESOVIC, Nemanja 04  Plivacki klub "Pirat" 2:47.93 248
50m:  39.09 39.09  100m: 1:22.27  43.18  150m: 2:05.93  43.66  200m: 2:47.93  42.00
16. SOSIC, llija 07 Delta 2:50.65 237
50m: 3885 38.85  100m: 1:21.97  43.12  150m: 2:06.63 44.66  200m: 2:50.65  44.02
17. DJEKIC, Pavle 06  Dubocica 2:51.59 233
150m: 2:09.03 2:09.03  200m: 2:51.59  42.56
18. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 2:53.54 225
50m:  40.52  40.52  100m: 1:24.38  43.86  150m: 2:08.73  44.35  200m: 2:53.54  44.81
19. VUJANAC, Mihailo 07  Radnicki 1969 2:56.13 215
50m:  41.14 4114  100m: 1:26.77 4563  200m: 2:56.13 1:29.36
20. SAVIC, Luka 05  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 3:06.15 182
50m:  41.19 4119  100m: 1:30.08  48.89  200m: 3:06.15 1:36.07
21. BOGDANOVIC, Nikola 05  Plivacki klub "Crnica" Paracin 3:06.38 182
50m: 4231 4231  100m: 1:29.35  47.04  150m: 2:18.42  49.07 200m: 3:06.38  47.96
22. MARKOVIC, Luka 06  Plivacki klub " Napredak" 311225 165
50m: 4350 4350  100m: 1:33.10  49.60  150m: 2:21.18  48.08  200m: 3:12.25  51.07
23. TASIC, Simeon 06  Plivacki klub "LESKOVAC" 3:13.58 162
50m: 46.25 46.25  100m: 1:38.62 5237  150m: 2:25.61  46.99  200m: 3:13.58  47.97
24. JOVANOVIC, Nikola 03 Dubocica 3:16.06 156
50m: 4430 4430  100m: 1:34.57 50.27  150m: 2:2518 50.61  200m: 3:16.06  50.88
25. DRASKOVIC, Uros 07  Plivacki klub "Crnica" Paracin 3:1717 153
50m:  46.04 46.04  100m: 1:36.77  50.73  150m: 2:28.32 51.55  200m: 3:17.17  48.85
26. KULJANIN, Aleksa 01  P.K.Ajkule sa Djetinje 3:31.66 124
50m: 4893  48.93  100m: 1:41.40 5247  150m: 2:3821 56.81  200m: 3:31.66  53.45
27. CEKIC, Bogdan 07  Plivacki klub " Napredak” 4:08.77 76
50m: 57.06 57.06  100m: 2:00.88 1:03.82  150m: 3:05.71 1:04.83  200m: 4:08.77 1:03.06
DSQ OBRADOQVIC, Ognjen 06  Dubocica 2:42.30
50m: 37.49 37.49  100m: 1:17.98 4049  150m: 2:00.96 42.98  200m: 2:42.30 41.34
DSQ RISTIC, Marko 06  Dubocica 3:01.91
50m: 4420 4420  100m: 1:30.16 4596  150m: 2:16.22  46.06  200m: 3:01.91 4569
Disciplina 4 oenski, 200m LeYno/Back Otvoreno
21.1.2018.-12.16 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
Pionirska 2007-2008
1. BOGOJEVIC, Sara 08  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 3:05.90 263
50m:  41.07 41.07  100m: 1:29.33 4826  150m: 2:18.89  49.56  200m: 3:05.90  47.01
2. FILIPOVIC, Anita 07  Plivacki klub "Pirat" 3:18.60 216
50m:  46.91  46.91  100m: 1:37.95 51.04 150m: 2:31.65 53.70  200m: 3:18.60  46.95
3. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 3:22.06 205
50m:  46.84 46.84  100m: 1:38.57 51.73  150m: 2:32.35 53.78  200m: 3:22.06  49.71
4. DJURIC, Danica 07 PK,Valis"Valjevo 3:22.70 203
50m:  49.11 4911  100m: 1:39.42  50.31  150m: 2:31.61 5219  200m: 3:22.70  51.09
5. PEJIC, Anastasija 07  Dubocica 3:23.43 201
50m:  47.94 47.94  100m: 1:37.86  49.92  150m: 2:31.82 53.96 200m: 3:23.43  51.61
6. LAZIC, Una 07  Plivacki klub "Pirat" 3:33.88 173
50m:  47.06 47.06  100m: 1:4548 5842  150m: 2:40.59 5511  200m: 3:33.88  53.29
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Disciplina 4, DevojTice, 200m LeYno/Back, Pionirska 2007-2008

Rang
7. ILIC, Miljana
50m:  50.33  50.33
8. RADOSAVLJEVIC, Iva
50m:  48.08  48.08
Kadetska 2005-2006
1. KRSTIC, Minja
100m: 1:15.21 1:15.21
2. TURANJANIN, Sara
50m:  36.93  36.93
3. CIRIC, Jelena
50m:  41.75 41.75
4. RISTIC, Jana
50m: 4222  42.22
5. ZDRAVKOVIC, Lana
50m:  41.92  41.92
6. DOJCINOVIC, Andjela
50m:  44.41  44.41
7. DJORDJEVIC, Milica
50m:  43.78  43.78
8. STOJIC, Melanija
50m: 4293 4293
9. MARKOVIC, Minja
50m:  45.63  45.63
10. JEVREMOVIC, Danica
50m:  48.40  48.40
11. TESIC, va
50m:  49.53  49.53
12. TERZIC, Iva
50m: 53.96 53.96

MlaYa juniorska 2003-2004
1. NIKOLIC, Mina

50m: 35.46  35.46
2. RISTIC, Milica

50m: 37.86 37.86
3. VELJIC, Anja

50m:  38.06  38.06
4. RADOJEVIC, Anja

50m:  39.62  39